
248849-2025 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 248849-2025 - Gara

Italia – Servizi di consulenza e assistenza informatica – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
SUPPORTO PER LA PROGETTAZIONE DELL’EVOLUZIONE DEL SISTEMA IT, DELLA 
TRANSIZIONE DIGITALE, DELLA SUA GESTIONE E DEI SERVIZI COMPLEMENTARI
OJ S 75/2025 16/04/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Brugherio
E-mail: protocollo.brugherio@legalmail.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA PROGETTAZIONE DELL’
EVOLUZIONE DEL SISTEMA IT, DELLA TRANSIZIONE DIGITALE, DELLA SUA GESTIONE 
E DEI SERVIZI COMPLEMENTARI
Descrizione: affidamento di servizi mediante procedura aperta
Identificativo della procedura: 8bc69e81-b313-422d-8028-7829d1e4a2e6
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72600000 Servizi di consulenza e assistenza informatica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 480 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA PROGETTAZIONE DELL’
EVOLUZIONE DEL SISTEMA IT, DELLA TRANSIZIONE DIGITALE, DELLA SUA GESTIONE 
E DEI SERVIZI COMPLEMENTARI
Descrizione: affidamento di servizi
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/248849-2025
mailto:protocollo.brugherio@legalmail.it


248849-2025 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72600000 Servizi di consulenza e assistenza informatica

Durata stimata
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 480 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.
xhtml

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.sintel.regione.lombardia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 20/05/2025 23:59:59 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - 
Milano
Informazioni sui termini per il riesame: entro 30 (trenta) giorni, ai sensi degli art. 119 e 120 del 
D.Lgs n. 104/2010.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Brugherio
Numero di registrazione: 03243880154

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it


248849-2025 Page 3/3

8.1.

Località: Brugherio
Codice postale: 20861
Suddivisione del paese (NUTS): Monza e della Brianza (ITC4D)
Paese: Italia
E-mail: protocollo.brugherio@legalmail.it
Telefono: +3903928931
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - Milano
Numero di registrazione: 97024970150
Località: Milano
Codice postale: 20100
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +3902760531
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: ab838b95-5a07-4f4b-a0ce-74859bf0d163  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 15/04/2025 10:03:02 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 248849-2025
Numero dell'edizione della GU S: 75/2025
Data di pubblicazione: 16/04/2025

mailto:protocollo.brugherio@legalmail.it
mailto:tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it

